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Bolag Mäklarföretaget Bjurfors ökar sin satsning på nyproduktion genom att starta Bjurfors Nyproduktion Stockholm, ett
franchisebolag som helt och hållet inriktar sig på försäljning av nyproducerade bostäder.

Bjurfors Nyproduktion Stockholm leds av Marcus Ehn som med över 1 500 sålda bostäder har en mycket gedigen bakgrund inom nyproduktionsförsäljning i
Stockholm. Marcus Ehn kommer senast från rollen som vd för Notar Nyproduktion. <br /> <br /> – Under det senaste året har efterfrågan på nyproducerade
bostäder kraftigt förändrats och nu ställs det helt nya krav på mäklarna. Detta gäller inte bara presentationen och försäljningsarbetet utan även juridiska
frågor samt hantering av kunderna från försäljning till tillträde - fastighetsutvecklarna behöver en mäklare som på ett professionellt sett klara av att hantera
hela processen. I dessa tider är det inte många mäklarbyråer som vågar satsa på detta segment och utveckla sina tjänster i den utsträckning som krävs för att
lyckas. Men det gör vi, vi tror på oss själva och väljer därför att göra denna stora satsning trots det tuffa marknadsläget, säger Fredrik Kullman, vd Bjurfors
Stockholm.<br /> <br /> Då Bjurfors Nyproduktion redan finns i Malmö och Göteborg så kommer Bjurfors redan i vår att kunna erbjuda den nya tjänsten i
Sveriges tre största städer och inom en snar framtid även erbjuda samma hantering av nyproduktion i resten av Sverige där Bjurfors finns representerade.<br
/> <br /> – Tillsammans med Bjurfors Näringsliv kommer vi att kunna ta mäklartjänsten vidare till nya nivåer och hjälpa fastighetsutvecklare med allt från
markanskaffning, till eftermarknadshantering och tillträdeshantering. Bjurfors är ett starkt och väletablerat varumärke som har musklerna att ta sig an
rikstäckande ramavtal med fastighetsutvecklare. Det kändes helt rätt att vara med och leda denna satsning, säger Marcus Ehn, franchisetagare Bjurfors
Nyproduktion Stockholm.<br /> <br /> Just nu pågår ett intensivt arbete för att ta fram ett ambitiöst, samlat erbjudande för Bjurfors
nyproduktionsförsäljning. <br /> – Vår ambition är att vi ska skapa Sveriges bästa mäklarkedja. Bjurfors organisation och varumärke tillsammans med
Marcus Ehns erfarenhet kommer att kunna erbjuda våra uppdragsgivare en premiummäklartjänst, och vi är övertygade om att Marcus kommer att hjälpa oss
bygga Bjurfors till ett ännu mer framgångsrikt företag, säger Fredrik Kullman.
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